
519   �Ugchelen - Apeldoorn Station 
via Gelre Ziekenhuis

buurtbus 

Dienstregeling geldig vanaf 27 september 2021

RRReis,
jouw nieuwe
vervoerder
in de regio!

RRReis.nl

http://RRReis.nl


Welkom bij RRReis

RRReis is de nieuwe naam voor het openbaar vervoer in de provincies Flevoland, 
Gelderland en Overijssel. RRReis staat voor betrouwbaar en toegankelijk openbaar 
vervoer waarmee je snel, duurzaam en comfortabel reist. In december 2020 is RRReis  
van start gegaan in een groot deel van Gelderland en Overijssel. Vanaf 2023 wordt  
het RRReis gebied stapsgewijs uitgebreid.

In deze folder vind je informatie over buurtbus 519 van Ugchelen naar Apeldoorn Station 
via Gelre Ziekenhuis v.v. Dit is één van de twee nieuwe buurtbuslijnen in Apeldoorn die 
vanaf 27 september rijden. 

Dienstregeling
De buurtbus rijdt een vaste route met een vaste dienstregeling. Meestal is dit één keer per 
uur maar er zijn ook uitzonderingen. Kijk voor de vertrektijden in de dienstregelingstabel 
in deze folder. 
De buurtbus rijdt niet op feestdagen. Op kerst- en oudjaarsavond stopt de buurtbus vaak 
eerder. Meer informatie hierover kun je krijgen bij je buurtbuschauffeur. Buurtbus 519 
rijdt alleen van maandag t/m vrijdag.

Bagage
In overleg met de chauffeur en mits hier plaats voor is, mag je ook een wandelwagen en/
of vouwfiets meenemen. Handbagage kun je altijd meenemen. Twijfel je, vraag het aan 
de chauffeur.

Buurtbusvereniging
De buurtbus wordt gereden door vrijwilligers. Deze vrijwilligers vormen samen de 
Buurtbusvereniging Ugchelen. Wil je ook vrijwilliger worden, of heb je een concrete  
vraag aan de buurtbusvereniging, neem dan contact op met RRReis.



maandag t/m vrijdag

  551199  vvaann  AAppeellddoooorrnn,,  SSttaattiioonn  nnaaaarr  ZZiieekkeennhhuuiiss  ((bbuuuurrttbbuuss))

Apeldoorn, Station V   77::3355   88::3355   99::3355 1100::3355 1111::3355 1122::3355 1133::3355 1144::3355 1155::3355 1166::3355 1177::3355 1188::3355

Apeldoorn, Hoofdstraat  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Apeldoorn, Hezeweg  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Apeldoorn, Ruimzichtlaan  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Apeldoorn, Staalweg  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Apeldoorn, Vlietweg  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Ugchelen, Markendoel  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Apeldoorn, Gelre Ziekenhuis A   77::5544   88::5544   99::5544 1100::5544 1111::5544 1122::5544 1133::5544 1144::5544 1155::5544 1166::5544 1177::5544 1188::5544

Opmerking:

maandag t/m vrijdag

vvaann  AAppeellddoooorrnn,,  ZZiieekkeennhhuuiiss  vviiaa  UUggcchheelleenn  nnaaaarr  SSttaattiioonn  ((bbuuuurrttbbuuss))  551199

Apeldoorn, Gelre Ziekenhuis V   77::5566   88::5566   99::5566 1100::5566 1111::5566 1122::5566 1133::5566 1144::5566 1155::5566 1166::5566 1177::5566 1188::5566

Ugchelen, Richtersweg  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Ugchelen, G.P. Duuringlaan  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Ugchelen, Heidehof  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Ugchelen, De Ugchelse Kei  7:02  8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Ugchelen, Ugchelsegrensweg  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Apeldoorn, Vlietweg  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Apeldoorn, Staalweg  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Apeldoorn, Ruimzichtlaan  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Apeldoorn, Hezeweg  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Apeldoorn, Hoofdstraat  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Apeldoorn, Station A   77::2200   88::2200   99::2200 1100::2200 1111::2200 1122::2200 1133::2200 1144::2200 1155::2200 1166::2200 1177::2200 1188::2200

Opmerking:



Reisinformatie en contact

Reisinformatie 
De (actuele) vertrek- en aankomsttijden van alle bussen en treinen in Nederland 
vind je in de reisplanner op RRReis.nl of via de reisplanner in de RRReis app. In 
onze planner kan je je persoonlijke voorkeuren aanpassen en opslaan zodat je 
altijd een passend reisadvies krijgt. Je kan ook kijken op 9292.nl of bellen met 
0900 9292 (€ 0,90 p/m, met een maximum van € 18,-).

Onze Klantenservice
De Klantenservice van RRReis is 7 dagen per week, 24 uur per dag bereikbaar 
voor al je vragen, opmerkingen, suggesties en klachten. Via onze website 
klantenservice.RRReis.nl vind je veel handige informatie over onze diensten. 
Contact opnemen kan via onderstaande kanalen:

•	 het contactformulier op klantenservice.RRReis.nl
•	 �livechat op RRReis.nl (op werkdagen van 7.30-21.00 uur  

en op zaterdag van 10.00-18.00 uur)
•	 �Facebook of Twitter (@RRReisOnline)
•	 �WhatsApp ( je kan ons appen op nummer 085 2085 212)
•	 �telefonisch via 085 2085 212 (lokaal tarief )
•	 �schriftelijk: stuur je brief of serviceformulier naar  

Antwoordnummer 429, 7400 VB Deventer

Website
Alle informatie over onze dienstverlening vind je op RRReis.nl. 

Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend.
© RRReis 2021

http://RRReis.nl
http://www.9292.nl/
http://klantenservice.RRReis.nl
http://klantenservice.RRReis.nl
http://RRReis.nl
https://www.facebook.com/SyntusOV
https://twitter.com/Syntus
http://RRReis.nl

	Ugchelen - Apeldoorn Station via Gelre Ziekenhuis
	Welkom bij RRReis
	Dienstregeling
	Bagage
	Buurtbusvereniging
	Reisinformatie en contact
	Reisinformatie
	Onze Klantenservice
	Website



Toegankelijkheidsrapport



		Bestandsnaam: 

		KEO 21-0289 RRReiss Lijnfolder Buurtbus 519 V3 online-toeg.pdf






		Rapport gemaakt door: 

		Studio 2


		Bedrijf: 

		DDK, Studio





 [Persoonlijke gegevens en bedrijfsgegevens van het dialoogvenster Voorkeuren > Identiteit.]


Overzicht


Er zijn geen problemen aangetroffen in dit document.



		Handmatige controle vereist: 2


		Goedgekeurd na handmatige controle: 0


		Afgekeurd na handmatige controle: 0


		Overgeslagen: 2


		Goedgekeurd: 28


		Mislukt: 0





Gedetailleerd rapport



		Document




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Machtigingsmarkering voor toegankelijkheid		Goedgekeurd		De markering voor toegankelijkheid moet worden ingesteld


		PDF-bestand met alleen afbeeldingen		Goedgekeurd		Document is geen PDF-bestand dat alleen bestaat uit een afbeelding


		PDF-bestand met codes		Goedgekeurd		Document is PDF-bestand met codes


		Logische leesvolgorde		Handmatige controle vereist		Documentstructuur biedt een logische leesvolgorde


		Primaire taal		Goedgekeurd		De teksttaal is opgegeven


		Titel		Goedgekeurd		Documenttitel wordt weergegeven in de titelbalk


		Bladwijzers		Goedgekeurd		Bladwijzers aanwezig in grote documenten


		Kleurcontrast		Handmatige controle vereist		Document bevat correcte kleurcontrasten


		Pagina-inhoud




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Gecodeerde inhoud		Goedgekeurd		Alle pagina-inhoud bevat code


		Gecodeerde annotaties		Overgeslagen		Alle annotaties bevatten code


		Tabvolgorde		Goedgekeurd		Tabvolgorde is consistent met structuurvolgorde


		Tekencodering		Goedgekeurd		Er is een betrouwbare tekencodering


		Gecodeerde multimedia		Goedgekeurd		Alle multimediaobjecten bevatten code


		Schermflikkering		Goedgekeurd		Pagina veroorzaakt geen schermflikkering


		Scripts		Goedgekeurd		Geen ontoegankelijke scripts


		Reacties met tijdslimiet		Goedgekeurd		Pagina vereist geen reacties met tijdslimiet


		Navigatiekoppelingen		Goedgekeurd		Navigatiekoppelingen zijn niet herhaald


		Formulieren




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Gecodeerde formuliervelden		Goedgekeurd		Alle formuliervelden bevatten code


		Veldomschrijvingen		Goedgekeurd		Alle formuliervelden hebben een omschrijving


		Alternatieve tekst




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Alternatieve tekst voor figuren		Goedgekeurd		Alternatieve tekst vereist voor figuren


		Geneste alternatieve tekst		Goedgekeurd		Alternatieve tekst die nooit zal worden gelezen


		Gekoppeld aan inhoud		Goedgekeurd		Alternatieve tekst moet zijn gekoppeld aan inhoud


		Annotatie wordt verborgen		Goedgekeurd		Alternatieve tekst mag de annotatie niet verbergen


		Alternatieve tekst voor overige elementen		Goedgekeurd		Overige elementen die alternatieve tekst vereisen


		Tabellen




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Rijen		Goedgekeurd		TR moet een onderliggend item van Table, THead, TBody of Tfoot zijn


		TH en TD		Goedgekeurd		TH en TD moeten onderliggende items zijn van TR


		Koppen		Goedgekeurd		Tabellen moeten koppen bevatten


		Regelmaat		Goedgekeurd		Tabellen moeten hetzelfde aantal kolommen per rij bevatten en hetzelfde aantal rijen per kolom


		Overzicht		Overgeslagen		Tabellen moeten een samenvatting bevatten


		Lijsten




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Lijstitems		Goedgekeurd		LI moet een onderliggend item van L zijn


		Lbl en LBody		Goedgekeurd		Lbl en LBody moeten onderliggende items van LI zijn


		Koppen




		Naam van regel		Status		Beschrijving


		Juiste insluiting via nesting		Goedgekeurd		Juiste insluiting via nesting







Terug naar boven
